Municipio : N.L.
CP. : 67262
RFC : NWM9709244W4
Se entregara en : TOLUCA, LEONA VICARIO 502 PTE. SN LA PURISIMA

METEPEC TOLUCA, EDO. DE MEXICO CP.52140

1 CAJAS ABARROTES 2.000 Kg 2.000 Kg

SUBTOTAL $170.00
IVA 16% $27.20

RETENCION 4% $4.80
TOTAL $192.40

CANTIDAD CON LETRA :

CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-21528

FECHA EXPEDICION
2014-10-01T17:19:14

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO MQUINTAN

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $120.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $50.00